PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.862/0ml-85

DECRETO N." O2O3 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

Abre crédito Suplementar por Superáüt Financeiro

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cÍrgo e de acordo com a lri n'1567, decreta:

Artigo 1. - Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de Rs 309.250,00 ( trezentos e nove mil duzentos e

cinqüenta reais ) , às dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

02 PRET'"EITURA MUNICIPALDE CAMPO FLORIDO

16 FI.]NDO MT]NICIPAL DE SAUDE

16 FT]NDO MUNICIPAL DE SAÚDE
l0 301 0018 200s8 MANUTENÇÃoDAS ATwIDADES NA ATENÇAO PRIMARIA A

3 I 90 M OO CONTRATACAOPORTEMPODETERMINADO

3 I 90 1I OO VENCIMENTOSEVANTAGENSFTXAS.PESSOALCIVL

3 I 90 13 OO OBRIGACOES PATRONAIS

15 45I OO28 IOIOT INVESTIMENTOSEMVIASPÚBUCAS

4 490 5I OO OBRASEINSTALACOES

19 DEPARTAMENTO DE OBRAS,II\F'RAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇO 23O.OOO,OO

19 DEPARTAMENTO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVI(

309.250,00

79.250,00

79.250.00

-56.500.00

9.650.00

13. t00.00

230.000.00

230.000.00

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 30 dC NOVEMbTO dE2022.